УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«12»сентября 2016 года                                                                                   №525

О внесении актуального
педагогического опыта
в муниципальный банк данных

В  соответствии  с  планом  мероприятий  по  реализации  национальной

образовательной  инициативы  в  Грайворонском  районе  и  в  целях

интенсификации инновационных процессов, распространения лучших образцов

педагогической практики по работе с обучающимися, на основании рецензии

экспертов приказываю:
1.  Внести  в  муниципальный  банк  данных  педагогический  опыт

Рузмикиной  Тамары  Николаевны,  учителя  физической  культуры  МБОУ

«Головчинская СОШ с УИОП» по теме «Повышение двигательной активности

младших школьников  посредством  использования  подвижных и  спортивных

игр на уроках физической культуры» (регистрационный номер свидетельства -

1).

          2.  Считать  опыт  вышеназванного  педагога  обобщенным  на

муниципальном уровне.

3.  Рекомендовать  руководителю  общеобразовательного  учреждения

МБОУ  «Головчинская  СОШ  с  УИОП»  Краснокутскому  Н.В.  учитывать

результаты работы при распределении стимулирующей части ФОТ.

        Начальник
управления образования                                              С.Бережная